Протокол № ___2___
[bookmark: _GoBack]										От 17.09.2021г.

Заседание кафедры _____Гуманитарных и _экономических дисциплин______________

Зав.кафедрой __Абушахмина Р.М.__

Присутствовали: Абушахмина Р. М. , Артамонова О.А., Казина И.Г, Горцева Т.Н.,.,Райтер М.Г., Халилова Р.М.., Исхакова Г.А., Михайлова Н.А., Тарасенко, Ишмурзина Ф. Р., Лукашова О.В., Басырова А.В. , Хасанова Р.Р., Баймурзина М.З. , Леонтьева В.А., Хакимова Ф.А., Саламатина М.К.

Повестка дня:

1. План и сроки  разработки онлайн-уроков по преподаваемым дисциплинам.

Ответственный: Абушахмина Р.М.., члены кафедры

2. Помощь в организации и проведении ВПР по русскому языку

Ответственные: Абушахмина Р.М., Хасанова Р.Р., Баймурзина М.З., Райтер М.Г.

1.	Слушали: Абушахмину Р.М. - зав. кафедрой:

Члены кафедры ознакомлены с планом и сроками разработки онлайн-уроков по преподаваемым дисциплинам.

Выступили: члены кафедры – преподаватели.

Решение: утвердить план  разработки онлайн-уроков.

2. Слушали:___ Абушахмину Р.М. - зав. кафедрой.

Выступили: члены кафедры – преподаватели русского языка и литературы

Решение: организовать проведение ВПР по русскому языку и по результатам работ заполнить ведомости входного контроля

Зав.кафедрой______________        Абушахмина Р.М. .______